SISTEMA SANITARIC REGIONALE

‘ AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

UOSD Affari li
REGIONE
\ pe

LAZIO

DETERMINAZIONE

numero A2 & 05 Ddel -
Slﬁﬂ £ 1'6 MG, 2017

U.0.8.D.. PROPONENTE: QUALITA’ E FORMAZIONE

Aggiornamento obbligatorio, ai sensi del CCNL per la Dirigenza Sanitaria, Professionale,
Oggetto: Tecnica e Amministrativa del S.S.N. del 05/12/1996 tuttora vigente in materia, artt 32 C3 ¢
4, ¢ de]l CCNL del Comparto Sanita - quadriennio 1998/2001 - tutt'ora vigente in materia -
art. 29, dei dipendenti Angela Salvatori, Lara Malucelli e Paola Zambardi ai fini della
partecipazione al Corso “OIV e indicatori di performance nelle PA” che si & svolto a Roma

in data 30/01/2017

. Presa d’atto, CIG Z8C1EQ9F80

Esercizio 2017 Conto 502020302

Centro di Costo 10033400

U.0.S.D: Qualita e Formazione

vttt Glorig Putzu
/g? /ﬂ A A Tk/\\'{'

sten ore

Sottoconto n°

Il Responsabile del procedimento

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 1487,00
- Residuo €

Il Dirigente della U.0.S.D.

D.ssa Francesca Pofi

Data 12 5- (2 Fin
=

Ovvero schema allegato [l .
Scostamento Budget NO sI Data 12 < > Fime {_— |
Il Direttorey della U.O.C. Economico ) e

° .0X
Finanzigria\e Patrimgniale Propostan’__ A2.5” del IS~ 0X" I
Data. G 1% W
l.a presente determinazione si compone din® 5 di cui n® 0 di pagine di allegati e

una pagina attestante la pubblicazione e I’esecutivitd che ne formano parte integrante e sostanziale.

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Rowa - Tel. (0677051 Fax 77053253 — C.F. o P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 8511.2

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




UosD Ay&%mmﬁ

Il Dirigente della U.0.S.D. Qualita e Formazione

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA ~ la Deliberazione n. 863/DG del 09.11.2016 con la quale & stata disposta la
riattribuzione dei provvedimenti di deleghe e di funzioni per le specifiche
materie a seguito dell’approvazione del nuovo Atto Aziendale tra cui

“procedure d’acquisto per servizi di formazione fino ad un importo di €
40.000,00”;

PREMESSO che con Delibera n. 1075/DG del 29/12/2016 & stato approvato il Piano
Formativo Aziendale che prevede un budget complessivo pari ad €
339.662,402 e che in tale piano & prevista una quota da destinare
all’aggiornamento fuori sede;

PREMESSO che i1 CCNL per la Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica e
Amministrativa del S.S.N. del 05/12/1996 tuttora vigente in materia, regola
all’art 32 C3 e 4 Pistituto dell’aggiornamento professionale obbligatorio con
lo scopo di rafforzare la cultura manageriale e la capacitd dei Dirigenti a
gestire iniziative di miglioramento che tendano ad assicurare dinamismo,
competitivita e qualitd dei servizi erogati;

che il CCNL del Comparto Sanita - quadriennic 1998/2001 - tutt'ora vigente
in materia - regola all’art. 29 l'istituto dell'aggiornamento obbligatorio per
iniziative finalizzate individuate dall'Amministrazione in relazione alle
strategie aziendali,

che si ¢ svolto a Roma in data 30/01/2017 il Corso “OIV e indicatori di
performance nelle PA” organizzato dalla 8.0.1. Seminari;

che in considerazione della specificita dei temi trattati sono stati segnalati,
per la partecipazione al Corso di cui ¢ cenno, i dipendenti Angela Salvatori,
Lara Malucelli e Paola Zambardi;

che il costo di iscrizione al corso de quo per tre unitd, con 1’applicazione di
uno sconto del 10%, ¢ di € 1485,00=, come da documentazione agli atti della
scrivente U.O0.S.D.;

che il Direttore Amministrativo ha espresso parere favorevole e autorizzato
alla partecipazione, come da nota agli atti della scrivente U.Q.S.D.;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
¢ nella sostanza & totalmente legittimo ¢ utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. 1 della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

%

eterminazione n. lﬁ,})b’ﬁ-b\de] e . S VT :




UOSD A/ﬁﬁiif‘&mrﬂ“

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

Di prendere atio della partecipazione, gid autorizzata in regime di aggiornamento professionale
obbligatorio in orario previsto dal profilo professionale di appartenenza e con il pagamento delle
quote di iscrizione, dei dipendenti Angela Salvatori, Lara Malucelli € Paola Zambardi al Corso
“OIV e indicatori di performance nelle PA” che si & svolto a Roma in data 30/01/2017 organizzato
dalla S.0.I. Seminari. :

L'onere complessivo di spesa di € 1487,00= (comprensiva di spese di bollo), detivante dal presente
provvedimento trova riferimento al conto 502020302 “Formazione (esternalizzata e non) da

privato”, macro 19, sub-autorizzazione n. 19, CIG Z8C1E09F80.

Di disporre I’invio alla U.0.C. Economico Finanziario e Patrimonio per i provvedimenti di
liquidazione.

La scrivente U.O.8.D. provvedera a tutti gli adempimenti in materia di anticorruzione ¢ trasparenza.

La U.O.8.D. Affari Generali curera tutti gli adempimenti per I’esecuzione della presente
determinazione.

Determinazione n. f&j’y)l)” Sdel (6. 05 INC 2




Complesso Ospedaligro San Gicvanni Addolorata
Via dellAmba Argdam 9 |

Roma (RM), ITALIA, CAP: 00184
C.F. e P.IVA 04735061006

SRRSO o hitp:\www.hsangiovanni.roma.it

AZIENDA OSPEDALIERA.
SAN GICVANN! ADDOLQRATA

Email : ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it
Tel : (+39) 0877051
Fax :0677053253

‘Element! di s8iszionar

% dettaglio conti

Wi

Uff. Autor. | Anno

Nuwmero | Sub,

Agglornamento ebbligatorio, ai sensi del CCNL per la Dirigenza Sanitaria, Professlonale, Tecnica
e Amministrativa del $.8.N. del 05/12/1986 tuttora vigente In materia, artt 32 C3 e 4, e del CCNL

11/05/2017
- ‘ 148700 |del Comparto Sanita - quadriennic 1998/2001 - tutt'ora vigents In materla - art. 20, dei digendant
UA1 2017 19 19 ’ Angela Selvatori, Lara Malucelli @ Pacla Zambardi ai fini della partacipaziche al Corso ¢ OV e -
indicator? di performance nelle PA;, che si & svoito & Roma In data 30/01/2017 . Presa dgatto,
Provvedimento Tipo Anno Numero | Esec. Data Descrizione
11 2016 1075 S 28/12/2016 |Piano Formativo Aziendele anno 2017

502020302 - Formazicne (esternalizzata e non) da privato

Importo Previsione: 310 926,97
Somme 310 926,97
Disponibilita: 0,00
Imporio 1 487,00

11/05/17 13.26

Paginaidi 1




SISTEMA, SANITARID REGIOMALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DETERMINAZIONE

Si attesta che la determinazione: & stata
pubblicata sull'Albo Pretorio on-line in data

- & stata Inviata al Collegio Sindacale in data:

- data di esecutivita:

UOSD Wﬁ

. REGIONE
' [AZIO <

N-/IZ,S} Joee DEL 16 MAEL 2011

0. F.

1 6 MAG. 2017

1§ MAG 2087

16 MAG 2017

Azienda Ospedaliera “Complasso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via dellAmba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (08)77051- Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod.Attivita 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.08.94, n,5163




